

ΕΡΓΟ :ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΔΟΧΗ ΤΟΥ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΑΓΑΛΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΙΑΣΟΝΑ ΣΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΛΙΑ ΒΟΛΟΥ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Αριθμός Τιμολογ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Α. ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ Α - ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	A1	Τομή επιστρώσεων με ασφαλτοκοπή	ΝΟΔΟ Ν/Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m	115,00	2,00	230,00	
2	A2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε πάσης φύσεως εδάφη ή επιστρώσεων μετά της μεταφοράς	ΝΑΟΙΚ Ν/20.05	ΟΙΚ 2124	m ³	105,00	11,00	1.155,00	
3	A3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστά υλικά λατομείου μετά της μεταφοράς	ΝΑΟΙΚ Ν/ 20.20	ΟΙΚ 2162	m ³	50,00	19,20	960,00	
4	A4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ-2171	m ³	110,00	0,90	99,00	
5	A5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπτα ή ελαφρώς οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης μετά της μεταφοράς	ΝΑΟΙΚ Ν/22.10.01	ΟΙΚ 2226	m ³	3,00	32,00	96,00	
6	A6	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m ²	ΝΑΟΙΚ 79.15.03	ΟΙΚ-7914	m ²	200,00	3,00	600,00	
7	A7	Γεώπλεγμα αντοχής Tult 40KN/m	ΝΟΔΟ Β-12.1	ΟΙΚ-7914	m ²	200,00	6,70	1.340,00	
8	A8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ -2303	m ²	100,00	5,60	560,00	
9	A9	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ-2314.1	m ²	100,00	0,65	65,00	
10	A10	Διαχείριση προϊόντων εκσκαφής ΑΕΚΚ (απόβλητα εκσκαφών, κατεδαφίσεων, καθαίρεσεων)	ΝΑΥΔΡ Ν/2.01.01	ΥΔΡ 6070	m ³	40,00	5,80	232,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								5.337,00	5.337,00

α/α	Αριθμός Τιμολογ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Β. ΟΜΑΔΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	B1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ-3216	m ³	30,00	112,00	3.360,00	
2	B2	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ-3841	m ²	12,00	20,25	243,00	
3	B3	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	2.500,00	1,07	2.675,00	
4	B4	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ-3873	m ²	180,00	2,20	396,00	
5	B5	Χαλύβδινες ίνες σκυροδέματος	ΝΟΔΟ Β-30.4	ΥΔΡ -7018	kg	900,00	2,30	2.070,00	
6	B6	Πλήρωση διάκενων αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με ασφαλτό πάχους 10 έως 12mm	ΝΟΔΟ Β-43.3	ΥΔΡ -6370	m ²	6,00	13,30	79,80	
7	B7	Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο κατά ΕΛΟΤ EN 934.2	ΝΑΟΙΚ 79.22	ΟΙΚ -7992	kg	105,00	1,70	178,50	
8	B8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ /32.01.05	ΟΙΚ 3215	m ³	10,00	95,00	950,00	
9	B9	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων από πολυαιθυλένιο (PE) διατομής DN/OD 90mm	ΝΑΥΔΡ Ν/12.36.01.05	ΥΔΡ 6711.1	m	21,00	2,50	52,50	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								10.004,80	10.004,80

α/α	Αριθμός Τιμολογ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Γ. ΟΜΑΔΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΜΑΡΜΑΡΑ									
1	Γ1	Κατασκευή δαπέδου μέσου πάχους 0,10mαπο γαρμπιλοσκυρόδεμα κατηγορίας C30/37με επεξεργασία επιπέδωσης της τελικής επιφάνειας	ΝΑΟΙΚ N/3201.07	ΟΙΚ 3216	m ²	115,00	41,00	4.715,00	
2	Γ2	Επιστρώσεις δαπέδων με έτοιμα έγχρωμο διακοσμητικό εποξειδικό κονίαμα μέσου πάχους 5,00mm με ελαφρά ανάγλυφη επιφάνεια ενδεικτικού τύπου SRONBLEND GSI της STONHARD	ΝΑΟΙΚ N 73.95.02	ΟΙΚ-7373.1	m ²	115,00	42,00	4.830,00	
3	Γ3	Μόρφωση επιφάνειας με επίστρωση τσιμεντοκονίας (υπόστρωμα μαρμάρινου δαπέδου) πάχους έως 7,00cm σε τρεις στρώσεις	ΝΑΟΙΚ N73.37.02	ΟΙΚ 7337	m ²	65,00	28,00	1.820,00	
4	Γ4	Επιστρώσεις δαπέδων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3,00cm σε διάφορα μεγέθη και σχήματα	ΝΑΟΙΚ N74.30.13	ΟΙΚ 7461	m ²	64,00	120,00	7.680,00	
5	Γ5	Προμήθεια και τοποθέτηση ολόσωμων ογκολίθων μαρμάρου σύμφωνα με τα σχέδια και τις διαστάσεις της αρχιτεκτονικής μελέτης	ΝΟΙΚ N75.51.04	ΟΙΚ 7553	m ³	3,00	6.000,00	18.000,00	
6	Γ6	Μπιζουτάρισμα ακμών μαρμάρινων πλακών	ΝΑΟΙΚ 74.22	ΟΙΚ 7422	m	30,00	2,80	84,00	
7	Γ7	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 74.23	ΟΙΚ 7416	m ²	22,00	5,60	123,20	
8	Γ8	Πλήρωση εξωτερικών οριζοντίων αρμών διαστολής με ελαστομερές υλικό και αρμολόγηση με αρμόστοκο υδατοαπωθητικό	ΝΑΟΙΚ N/79.85	ΟΙΚ 7935	m	60,00	6,50	390,00	
9	Γ9	Αδιαβροχοποιητικό και προστατευτικό λεκέδων επιφανειών μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ N/79.04	ΟΙΚ 7904	m ²	22,00	17,00	374,00	
10	Γ10	Αποκαταστάσεις δαπέδων πλευρικών κενών στο περίγραμμα του έργου	ΝΑΟΙΚ N/73.37.04	ΟΙΚ 7337	m	57,00	12,00	684,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								38.700,20	38.700,20

Δ. ΟΜΑΔΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ

1	Δ1	Ηλεκτρική παροχή, πίνακας και καλώδια						1.558,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ								1.558,00	1.558,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α+Β+Γ+Δ									55.600,00
ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΓΕ και Ε.Ο. 18%									10.008,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ Γ.Ε. και Ε.Ο. (Σ1)									65.608,00
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%									9.841,20
ΣΥΝΟΛΟ									75.449,20
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ									50,80
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΠΡΟ Φ.Π.Α. (Σ2)									75.500,00
Φ.Π.Α. 24%									18.120,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. (Σ3)									93.620,00

ΒΟΛΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 2024

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΝΙΚΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

